
Handelsvilkår for City-Fitness Aps 

 
Om City-Fitness Aps 
Hos City-Fitness Aps er vi overbeviste om, at vores kunders tilfredshed er en væsentlig årsag 
til vores fremgang. Har du forslag eller kommentarer til vores løsning til online salg af 
medlemskaber er du altid velkommen til at sende os en e-mail på kontakt@city-fitness.dk. 
 
Vores kontaktoplysninger er: 
City-Fitness A/S 
Olaf Ryes Gade 25 
DK-6000 Kolding 
E-mail: kontakt@city-fitness.dk 
CVR-nr.: 30823540 
 
Om online at købe medlemskaber hos City-Fitness Aps 
Køb at medlemskaber via vores onlineløsning er fuldt ud sidestillet med at købe et 
medlemskab i et af vores centre. Dvs. du modtager på alle måder den samme ydelse og bliver 
ikke på nogen måde stillet ringere end hvis du fysisk er til stede og foretager dit køb. 
 
Når dit køb er afsluttet bliver du oprettet i vores interne medlemssystem, hvorefter du kan 
afhente dit medlemskort i centeret. Bemærk at du ikke kan hente medlemskortet før 4 
arbejdsdage efter din bestilling. 
 
Kreditkortsikkerhed 
Vi benytter os af PBS-certificeret betalings-gateway. Betalings-gatewayen er et elektronisk 
kasseapparat, som sørger for godkendelse af kort og SSL-krypteret overførelse af beløb. 
Betalings-gatewayen opfylder de seneste krav til sikkerhed såsom firewall, virusbeskyttelse 
med mere. Betalings-gatewayen benytter 128-bit SSL-kryptering af kort- og kontooplysninger 
og er i princippet ubrydelig. På intet tidspunkt er transaktionen dekrypteret - hverken under 
transport på nettet, eller på server/web-hotel. 
 
Fortrydelsesret 
Du har som udgangspunkt 14 dages returret ved handlen på Internettet. Dette gælder dog 
ikke ved varer/ydelser som specielt udarbejdes til netop dig eller som er taget i anvendelse. 
Såfremt du vælger at starte dit medlemskab inden 14 dage efter købsdatoen bortfalder din 
fortrydelsesret, hvilket du ligeledes skal acceptere, for at kunne købe vores medlemskabet. 
Ønsker du at beholde din mulighed for at kunne hæve dit køb, skal du vælge en startdato for 
dit medlemskab, som ligger mindst 14 dage efter datoen for dit køb. 
 
Bemærk at du selv skal dække evt. kortomkostninger samt øvrige omkostninger, der måtte 
være påløbet handlen såfremt du vælger at hæve dit køb. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
City-Fitness Aps 


